
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

31 мая 2023 г.  № 10/62 

Екатеринбург 

 

О внесении изменений в составы территориальных  

избирательных комиссий 

 

Заслушав информацию и рассмотрев заявления об освобождении от 

обязанностей членов территориальных избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, а также документы, представленные для назначения 

членами территориальных избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской области  

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в составы территориальных 

избирательных комиссий:  

1.1. Богдановичская районная территориальная избирательная 

комиссия: 

назначить Степанычеву Светлану Викторовну, выдвинутую 

Региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

1.2.  Красноуфимская городская территориальная избирательная 

комиссия: 

освободить Куликову Ольгу Николаевну, выдвинутую Думой 

городского округа Красноуфимск, от обязанностей члена Красноуфимской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса. 



 2 

1.3. Новоуральская городская территориальная избирательная 

комиссия: 

освободить Кожевникова Никиту Вячеславовича, выдвинутого 

Региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской 

области, от обязанностей члена Новоуральской городской территориальной 

избирательной комиссии; 

назначить Шмитову Оксану Юрьевну, выдвинутую  Региональным 

отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области, членом 

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса. 

1.4. Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия: 

назначить Берсеневу Татьяну Ивановну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

назначить Боровкова Артема Сергеевича, выдвинутого собранием 

избирателей, членом Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  

 

Е.В. Клименко 
   

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  

 

И.А. Буртов 

 


